Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) I

1117. Akt detaksacji dóbr Roguzno. 1839.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Copia ad N^m 29262.

841.

R.

ad N^m fisq 29263.

41.

BIBLIOTEKA OSSOLIŃSKICH
ZBIÓR Dr. A. CZOŁOWSKIEGO

Nr. rękopisu 1117

1.

Fund: bryj.
ad Exp: 22.

Actum in fundo honorum Roguzno die 24^a Februarii
840. Protocollon Continuandae detaxationis bonorum
Roguzno cum attinentiis Rudkow, Czerzyk, Wola
Czerzowska, Wola Siedliska et Dymidow ad-
presens Di Felius L. B. Karnicki proprietorum
in satisfactionem evicta per CR: fisum fundo gra-
nario assistentem Summa 37750 fr: VV: cum usuris
per $\frac{5}{100}$ a die 24^a Junii 838 currentibus ad mentem dispo-
sitionis Eccelsi CR: fori Nobis: Leopold: N^o 14^e Januarii
839. ad N^m 160. adhuc sub 4^a Septemb: 839. inchoa-
ta, die ut supra assumptum. - Per camerarium Pre-
mislens; Cajetanum Bilanski. -

In ordine continuandae hujus detaxationis subsignatus
Camerarius tum ad mentem superius subj. provocati manda-
ti judicialis prouti et subsequae aduersionis sub N^o Novem: 1839.
ad N^m 34876. utq; emanatis terminum condescensionis sub ad
detaxanda bona Roguzno subsequenda in diem hodiernum
proficit pro quo itaque termino tam jurevincens fiscum
regi: medio Postis utq; prouti et jurevictum D. Felicem L. B.
Karnicki per intimatam ad manus Citationem utq; compa-
riturum aditavit. atque solus Comissionarius in profice per
se hocce termino ad predicta bona condescendo. reminem
ex aditatis partibus in fundo comparentem provenit, quare
ad adventum unius alteriusve partis ante inchoationem
presentis detaxationis per integrum hanc diem expecta-
re conclusit, perlustrando per residuum tempus acta
negotium hocce tangentia et respective frutinando Ex-
tractum tabularem detaxandorum bonorum, quod ni-
mirum onera bonis his inhaerentia e pretio emendo,
qua circa fundum reliquenda detrahenda veniunt. necnon
niscitando in situationem limites aliasque relationes

1117

detaxandarum bonorum, quo obitu ad citatus Commissarius
economicus horumce bonorum D^{no} Joannes Kobylanski se-
quentibus interrogabatur:

czyli dobra Roguzno z przyległościami Rudków - Czerzyk-
Wola czerzawska - Czerzawska Wola - Siedliska, Dymidow
składają się z jednego folwarku, czyli też i w wymienionych
przyległościach znajdują się folwarki osobne lub nie?
Wcześnie Kłucza Państwa Roguznianskiego jest pięć folwar-
ków iakoto:

Wcześnie Kłucza Państwa Roguznianskiego